
Strana 1 (celkem 3) 

USNESENÍ RADY ze dne 28. 8. 2023 

 

 

č. 197/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o zabezpečení realizace kulturní akce Jablkobraní 2023 

s INFO-DRÁČKEM z. s., Libušská č. p. 319/126, 142 00 Praha 4 – Písnice, IČO: 

22837558, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

L, vložka 20555, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem smlouvy, která 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 198/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí rezignaci Mgr. Hany Kendíkové z funkce členky Školské rady 

Základní školy Písnice k datu 14. 8. 2023, 

2. jmenuje za zřizovatele členku Školské rady Základní školy Písnice, se sídlem 

L. Coňka 40/3 , 142 00 Praha 4 – Písnice, Mgr. Ivanu Koutnou, a to s účinností od 

 1. 9. 2023. 

 

 

č. 199/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Příkazní smlouvy se společností Osigeno – veřejné zakázky a 

dotace s.r.o., Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 

zapsaná v OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943 na administraci aukce 

zjednodušeného podlimitního řízení na výběr dodavatele na elektrickou energii pro 

MČ a příspěvkové organizace, 

2. schvaluje uzavření Příkazní smlouvy se společností Osigeno – veřejné zakázky a 

dotace s.r.o., Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice IČ: 05931614, DIČ: CZ05931614 

zapsaná v OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 69943 na administraci aukce veřejné 

zakázky malého rozsahu na výběr dodavatele zemního plynu pro MČ a příspěvkové 

organizace, 

3. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem smluv, které 

jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 200/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování služeb s Bc. Eliškou Čančikovou, 

Strážkovická 645, 190 12 Praha 9 – Dolní Počernice, IČO:                                                          

08747741 na poradenství při zpracování personální a mzdové agendy,  



Strana 2 (celkem 3) 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem smlouvy, která 

jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

 

č. 201/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s pořízením herního prvku v rámci revitalizace zahrady MŠ Mezi Domy a 

následným předáním MŠ Mezi Domy do užívání, 

2. schvaluje vystavení objednávky na pořízení svahové sestavy v areálu MŠ Mezi 

Domy, Mezi Domy 373, 142 00 Praha 4 - Písnice za cenu obvyklou ve výši 190 360,- 

Kč bez DPH, 230 335,60 Kč s DPH,  

3. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D. podpisem objednávky, 

které je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

č. 202/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. ruší usnesení Rady č. 114/2023 ze dne 15. 5. 2023 a č. 253/2022                             

ze dne 5. 12. 2022, 

2. schvaluje prodej nepotřebného majetku a to vozidel Škoda Fabia Combi RZ: 4A4 

5117 a Škoda Octavia RZ: 3A21147 za průměrnou bazarovou cenu formou 

inzerce na internetových portálech. 

 

 

č. 203/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

souhlasí s čerpáním finančních prostředků z fondu investic Mateřské školy Mezi Domy, Mezi 

Domy 373/10, 142 00 Praha 4 - Písnice v průběhu roku 2023 na pořízení průmyslové pračky 

dle žádosti paní ředitelky v souladu s § 31 odst. 2 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb. 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů až 

do výše 74 000,- Kč včetně DPH. 

 

č. 204/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. jmenuje členy hodnotící komise návrhů projektů paralelního zadání Centrum staré 

Libuše v tomto složení: RNDr. Lucie Jungwiertová, Ph.D., JUDr. Ing. Eva Radová, 

Mgr. Kateřina Turnová, pan Jaroslav Melichar, RNDr. Pavla Tůmová, Ph.D., MgA. 

Eliška Málková, MgA. Petr Vilgus, Ph.D., paní Šárka Pichová, Ing. Pavel Macháček, 

Ing. Klára Smetanová, Ing. arch. Kamila Davidová, Ing. arch. Jana Kačenová, Mgr. 

Matěj Kadlec,  

2. pověřuje starostku RNDr. Lucie Jungwiertovou Ph.D., podpisem jmenování, které je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 



Strana 3 (celkem 3) 

č. 205/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s pronájmem nebytových prostor v 10. a 11. NP objektu č. p. 694, ul. Na 

Domovině, na pozemku parc. č. 557/24 v k. ú. Libuš, vše ve svěřené správě MČ 

Praha-Libuš, na dobu neurčitou, za účelem provozování klubové činnosti, 

2. schvaluje uzavření Nájemní smlouvy s OMC – Omega Motorcycle Club, se sídlem: 

Nádražní 24, Areál Zena, 293 01 Mladá Boleslav - Čejetice, IČO: 227 51 041,  

zapsaným ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L 

24045,  na pronájem nebytových prostor v 10. a 11. NP objektu č. p. 694, ul. Na 

Domovině, na pozemku parc. č. 557/24 v k. ú. Libuš, obec Praha, na dobu neurčitou, 

nájemné je stanoveno ve výši 360.000,-Kč/rok, tj. 30.000,- Kč/měsíc, 

3. pověřuje starostku paní RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem Nájemní 

smlouvy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 


